

Ny VD utsedd i Misen Energy AB (publ)

Leif Larsson, VD, har beslutat att lämna Misen Energy AB (publ), med verkan fr.o.m. 9 oktober 2012, och ta en ny position i ett annat företag. Styrelsen har mot bakgrund av detta utsett Göran Wolff att ersätta Leif Larsson som bolagets verkställande direktör fr.o.m. den 1 oktober 2012 tills vidare.

Göran Wolff har tidigare erfarenhet från arbete med internationell vägmarkeringsverksamhet och verkstadindustri. Göran Wolff är f n CFO i Misen Energy AB och har tidigare arbetat på AB Geveko.

Insatser görs för att försöka hitta en permanent VD för Misen Energy AB (publ).

För att undvika missförstånd och med hänvisning till det pressmeddelande som publicerades den 28 augusti 2012, kvarstår Tore Sandvold som arbetande styrelseordförande och koncernchef.

För ytterligare information, kontakta:

Göran Wolff, VD

telefon 031 – 759 50 72

mobil 0709 – 45 48 48

e-post goran@misenergy.se

Misen Energy AB (tidigare Svenska Capital Oil AB) är ett svenskt oljeprospekterings- och produktionsbolag med verksamhet i Ukraina. Bolaget grundades 2004 och aktien handlas sedan 12 juni 2007 på NasdaqOMX First North.

Genom förvärvet av Misen Enterprises AB, med dess ukrainska dotterbolag KarpatyGaz, erhöll bolaget 2011 rättigheterna till 50,01 % av avkastningen från ett gasutvinningsprojekt i Ukraina som kommer att tillföra bolaget betydande gastillgångar. Detta förvärv betalades genom nyemission av aktier.

Rättigheterna till gasutvinning erhålls genom ett produktionssamarbete i ett s.k. Joint Activity Agreement ("Partneravtal") mellan bolagets helägda dotterbolag Misen Enterprises AB, KarpatyGaz och Ukgazvydobyvannya, den största producenten av naturgas i Ukraina, dotterbolag till statliga Naftogaz Ukraine. Värdet av dessa tillgångar har värderats av PriceWaterhouseCoopers i Ukraina och bedöms avsevärt överstiga likviden för Misen Enterprises AB.

Syftet med partneravtalet är att avsevärt öka produktionen av gas och olja genom införande av ny teknologi och ett omfattande investeringsprogram.

Misen Energy AB (tidigare Svenska Capital Oil AB) har sitt säte i Stockholm och aktien handlas på First North under beteckningen MISE. Bolagets Certified Adviser på Nasdaq OMX First North är Thenberg & Kinde Fondkommision AB.

För vidare information se www.misenergy.se